Директору ООО Дискавери

от ______________________

________________________

Заявление

Я __________________________________________________________________________________

прошу Вас осуществить возврат денежных средств оплаченных мною за

□ Туристические услуги □ Авиа ЖД билеты □ другое указать __________________

_____________________________________________________________________________________

по □ заявке  □ договору ________ от _______ г в связи с _____________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

в размере ____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________.

Со штрафными санкциями указанными в договоре ознакомлен а

Оплата производилась

□ Наличными  □ Картой через платежный Терминал □ Картой  на сайте

Приложение

□ Оригинал заявления

□ Копия паспорта страница

□ Копия карты для перечисления

□ Копии квитанций об оплате

□ Копии чеков

□ Копия подтверждения

□ __________________

_______ г    _________________/_____________________/